GABINETE DO SECRETÁRIO

    SGD: 2021/41009/012795

Praça dos Girassóis, Esplanada das Secretarias, Plano Diretor, Palmas – Tocantins – CEP: 77.001-
002Telefone:+55633218-1900 |www.setas.to.gov.br

PORTARIA - SETAS Nº 163, de 30 de agosto de 2021.

O SECRETÁRIO DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL,

no uso das atribuições que lhes confere o art. 42, § 1º, inciso I e II da Constituição

do Estado do Tocantins, c/c § 2º do art. 9º da Resolução CODEFAT nº 890, de

2020,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR Kleber Wessel de Oliveira, matrícula 688232-2,

concursado como Assistente Administrativo, para responder como Secretário

Executivo do Conselho Estadual de Trabalho e Emprego do Tocantins – CETER

e, Rafael Martins Leal, matrícula 1040995-1, concursado como Engenheiro

Agrônomo, como suplente a partir do dia 27 de agosto de 2021.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO SECRETÁRIO DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO

SOCIAL - SETAS, em Palmas, Capital do Estado, aos 30 (trinta) dias do mês de

agosto de 2021.

JOSÉ MESSIAS ALVES DE ARAÚJO

Secretário do Trabalho e Desenvolvimento Social

Documento foi assinado digitalmente por JOSÉ MESSIAS ALVES DE ARAÚJO em 30/08/2021 16:08:40.

A autenticidade deste documento pode ser verificada no site https://sgd.to.gov.br/verificador, informando o código verificador: CAEE7DB100D8F584